2015年8月28日，德谦环保召开创立大会暨2015年第一次临时股东大会，会议审议

通过了《关于河北德谦生物科技有限公司整体变更设立河北德谦环保股份有限公司的议

案》、《关于河北德谦环保科技股份有限公司筹备设立工作报告的议案》等议案。 

2015 年 8 月 31 日，上海华博资信会计师事务所（普通合伙）出具了华博验（2015）

08-10 号《验资报告》，验证截至 2015 年 8 月 28 日（验资截止日），公司已收到全体出

资人以其拥有的河北德谦生物科技有限公司 2015 年 4 月 30 日的净资产折合的股本

12,000,000.00 元(大写：壹仟贰佰万元整)，净资产超过注册资本的部分计入公司资本公

积。 

2016年1月4日，利安达会计师事务所（特殊普通合伙）上海分所出具了利安达专字

[2016]第2022号《验资复核报告》，验证截至2015年8月28日（验资截止日），公司已收

到全体出资人以其拥有的河北德谦生物科技有限公司2015年4月30日的净资产折合的股

本12,000,000.00元。 

2015年9月2日，公司完成整体变更的工商变更登记手续，并取得邢台市工商行政管

理局核发的注册号为130529000005896的《企业法人营业执照》。